
 

Poznań, 19 października 2020 r. 

DOW-I-2.052.62.2020 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: postępowania, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup i dostawa 

artykułów promocyjnych na potrzeby Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu w związku z realizacją PROW 

2014-2020”.  

 

Do dnia 19 października 2020 roku do godz. 10:00 zostały złożone 3 oferty. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19 października 2020 roku o godz. 12:00. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

32 000,00 zł brutto 

Termin realizacji zamówienia: 10 grudnia 2020 roku. 

Warunki płatności: 14 dni kalendarzowych od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury. 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

Nr 

oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

1 

Drukarnia Mikodruk 

Computer s.c. 
Jacek i Sylwia Mikołajczyk 

Ul. Ptolemeusza 23 
62-800 Kalisz 26 789,40 zł 

2 

PPHU Lir 

Elżbieta Zajet 

ul. Grunwaldzka 2 

82-300 Elbląg 26 870,00 zł 

3 

Studio Siedem 
Grzegorz Żółtowski 

ul. Myślenicka 186 
30-698 Kraków 24 593,85 zł 

 

 
Uwaga: 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) 

Zamawiający niezwłocznie zamieszcza informacje z otwarcia ofert na stronie internetowej. 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawcy przekazują Zamawiającemu w formie pisemnej 
wypełniony Załącznik nr 2C do SIWZ (Oświadczenie dotyczące przynależności do grupy kapitałowej) w terminie 3 dni od 

zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej powyższych informacji. 
 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Zastępca Dyrektora 
Departamentu 

/-/ 

Anna Jakubowska 


